
ZARZĄDZENIE NR 47/y11I12020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177!y11l!14!2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia I 8 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

LP
mgr Zrazmierz1c$ńczuk

Id: 831 53C5C-ACO7-40E I -96C6-7 I 7D7E5776E0. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 47/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 10 marca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 43 384

)URMISTRZ

1, L

mgr Kazimierz

DOCHODY I

Dział Rozdział Nazwa „ Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
O 43 384prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej O 43 384

O 43 384

43 384

NIK GML1Y

Id: 831 53C5C-ACO7-40E I -96C6-7 I 7D7E57”76E0. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4”7/VJ11!2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 10 marca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 62 678 62 678
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 887 O

4300 Zakup usług pozostałych 15 887 O

Biuro Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

200176 Przygotowanie dokumentacji projektowej do aplikowania po środki unijne 15 887 O

75095 Pozostała działalność 46 791 62 678
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 15 887

Biuro Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

200368 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 15 887

4300 Zakup usług pozostałych O 46 690

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200135 Szkolenia i wdrożenie (instalacja i konfiguracja) w ramach projektu „Rozwój usług
O 46 690

cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna”

4307 Zakup usług pozostałych O 101

Biuro Informatyzacji I Infrastruktury In formacji Przestrzennej

200135 Szkolenia i wdrożenie (instalacja i konfiguracja) w ramach projektu „Rozwój usług
101cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna”

4309 Zakup usług pozostałych 46 791 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

200135 Szkolenia i wdrożenie (instalacja i konfiguracja) w ramach projektu „Rozwój usług
46 791 Ocyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna”

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

43 384prawa oraz spdownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej O 43 384
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 4565

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 4 565

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 353
Osób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 353

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 31013

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 31 013

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 959

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 4 959

4300 Zakup usług pozostałych O 2 494

arz Gminy

Id: 83153C5C-ACO7-40E1-96C6-717D7E5776E0. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

200020 Zadania zlecone gminy O

Zwiększenie

2 494

RAZEM WYDATKI 62 678 106 062

URMISTRZ

żgr KazmierzJc1ńczuk

K GMflY

Id: 831 53C5C-ACO7-40E I -96C6-7 I 7D7E5776E0. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 47/V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 marca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75107 w łącznej kwocie 43.3 84 zł
dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie z dnia 3marca
2020r. (znak DWW-3 II 3-3/2020), gdzie na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 25.02.2020
znak: MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w
2020 roku. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań wyborczych - wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020r., ale bez zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych (1 tura wyborów).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75095) w łącznej wysokości 15.887 zł dokonano z
uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot
niewykorzystanej w całości dotacji otrzymanej w 2018 roku z Fundacji Promocji Gmin Polskich w
ramach realizowanego projektu w 2019 roku pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców
województwa mazowieckiego”.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75095 w par. 430 między poszczególnymi zadaniami budżetowymi w łącznej kwocie 46.79 I zł
dokonano w związku z koniecznością wyodrębnienia w planie finansowym Urzędu środków
niekwalifikowanych w ramach realizowanego projektu; „Rozwój usług cyfrowych w gminie
Konstancin-Jeziorna”.

\URMISTRZ

/Q
kirnśerz czuc

ij< GM”

Id: 831 53C5C-ACO7-40E I -96C6-7 I „7D7E5776E0. Uchwalony Strona I


